
 

 

 1  

 

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В  
Ш У М А К О В С К О Г О  С Е Л Ь С О В Е Т А  

С О Л Н Ц Е В С К О Г О  Р А Й О Н А  
К У Р С К О Й  О Б Л А С Т И  

  

Р Е Ш Е Н И Е   
о т  1 9  м а р т а    2 0 2 5  г . №  1 3 / 4  

 
«Об отчете Главы  

Шумаковского сельсовета  Солнцевского района 
Курской области о результатах деятельности Главы 

Шумаковского сельсовета и Администрации 
Шумаковского сельсовета Солнцевского района  за 

2024 год» 
  

В соответствии со ст. 35 и 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», заслушав и обсудив представленный Главой Шумаковского 
сельсовета Солнцевского района А.А.Дороховой  отчет Главы Шумаковского 
сельсовета  Солнцевского района Курской области о результатах деятельности 
Главы Шумаковского сельсовета и Администрации Шумаковского сельсовета 
Солнцевского района  за 2024 год, Собрание депутатов Шумаковского 
сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО: 

 
1.Принять к сведению отчет Главы Шумаковского сельсовета  Солнцевского 

района Курской области о результатах деятельности Главы Шумаковского сельсовета 
и Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района  за 2024 год. 

2. Признать деятельность Главы Шумаковского сельсовета  Солнцевского 
района Курской области о результатах деятельности Главы Шумаковского 
сельсовета и Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района  
за 2024 год, удовлетворительной. 

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования в 
установленном порядке. 
 

 
Председатель Собрания депутатов                                      
Шумаковского сельсовета Солнцевского  
района Курской области                                                      В.В.Шумакова    
                          
 
 
Глава Шумаковского сельсовета 
Солнцевского района Курской области                                    А. А. Дорохова 


